РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ДУМА БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«2» апреля  2021 г.                                                                                 № 104

с. Будагово
О внесении изменений в решение Думы

Будаговского сельского поселения от 24.10.2017 г.
 № 4 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред.
от 22.11.2019 г. №74, от 02.11.2020 г. № 94 )
В соответствии с главой 32 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 6, 33, 48 Устава Будаговского муниципального образования,  Дума Будаговского сельского поселения
                                                            РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Будаговского сельского поселения от 24.10.2017 г. № 4 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 22.11.2019 г. № 74, от 02.11.2020 г. №94) следующие изменения:
1.1. пункт 4 строки третьей столбца первого таблицы содержащейся в  пункте 2 дополнить словами «, указанных в пункте 2 подпункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будаговский вестник» и    разместить на официальном сайте Будаговского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Будаговского
сельского поселения                                                                        И.А.Лысенко